UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STNMT-QTTNMT Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v Triển khai Quyết định Ban hành Bảng

đơn giá vận hành trạm quan trắc môi trường

tự động, cố định trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

     Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

                    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 02/3/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Quyết định số

05/2023/QĐ-UBND về việc ban hành Bảng đơn giá vận hành trạm quan trắc

môi trường tự động, cố định trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các Sở, ban ngành tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị có liên quan được biết và

triển khai thực hiện đúng quy định.

Toàn văn Quyết định số 05/2023/QĐ-UBND về việc ban hành Bảng đơn

giá vận hành trạm quan trắc môi trường tự động, cố định trên địa bàn tỉnh Tây

Ninh được đăng tải trên trang Thông tin điện tử Sở Tài nguyên và Môi trường

http://sotnmt.tayninh.gov.vn

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vượt quá

thẩm quyền, đề nghị các đơn vị kịp thời báo cáo về Sở Tài nguyên và Môi

trường tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT Sở, QTTNMT.

      KT. GIÁM ĐỐC

      PHÓ GIÁM ĐỐC

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

		2023-05-11T08:35:37+0000
	Not specified

		2023-05-12T07:55:03+0000
	Not specified

		2023-05-12T07:55:04+0000
	Not specified

		2023-05-12T07:55:05+0000
	Not specified